



Vipperød Tagdækning ApS

Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 50 91 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vipperød Tagdækning ApS
Rørvangsvej 43 A
4300 Holbæk

Telefon: 59 18 27 93

Telefax: 59 18 27 94

Hjemmeside: www.vip-tag.dk

CVR-nr.: 28 50 91 46

Stiftet: 14. marts 2005

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Lars Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Viptag Holding ApS
CVR-nr. 37863599

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tagdækningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.651 t.kr. mod 4.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.651.197	4.638
1 Personaleomkostninger	-4.226.675	-3.825
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.042	-68
Driftsresultat	1.238.480	745
Andre finansielle indtægter	58.031	51
Øvrige finansielle omkostninger	-34.945	-69
Resultat før skat	1.261.566	727
3 Skat af årets resultat	-279.187	-178
Årets resultat	982.379	549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150
Overføres til overført resultat	0	399
Disponeret fra overført resultat	-17.621	0
Disponeret i alt	982.379	549

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.987	534
	Materielle anlægsaktiver i alt	687.987	534
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	737.987	584
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	583.869	667
	Varebeholdninger i alt	583.869	667
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.666.348	1.515
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	53.497	167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.218	49
	Andre tilgodehavender	54.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
	Tilgodehavender i alt	3.244.063	1.731
	Omsætningsaktiver i alt	3.827.932	2.398
	Aktiver i alt	4.565.919	2.982

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125
8	Overført resultat	1.309.212	1.328
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150
	Egenkapital i alt	<u>2.434.212</u>	<u>1.603</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>48.722</u>	<u>23</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.722</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser			
10	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>121.095</u>	<u>168</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.095</u>	<u>168</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.585	47
	Gæld til pengeinstitutter	451.416	432
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.781	162
	Selskabsskat	171.241	193
	Anden gæld	<u>796.867</u>	<u>354</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.961.890</u>	<u>1.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.082.985</u>	<u>1.356</u>
	Passiver i alt	<u>4.565.919</u>	<u>2.982</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.369.674	3.170
Pensioner	695.620	470
Andre omkostninger til social sikring	17.855	15
Personaleomkostninger i øvrigt	143.526	170
	<u>4.226.675</u>	<u>3.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.042	106
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-38
	<u>186.042</u>	<u>68</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.241	223
Årets regulering af udskudt skat	25.946	-45
	<u>279.187</u>	<u>178</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.213.551	1.352
Tilgang i årets løb	339.764	403
Afgang i årets løb	0	-542
Kostpris 31. december 2016	1.553.315	1.213
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-679.286	-1.061
Årets af-/nedskrivninger	-186.042	-106
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	488
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-865.328	-679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	687.987	534
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50
Kostpris 31. december 2016	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	50
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	460.110	180
Modtagne acantobetalinger	-406.613	-13
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	53.497	167
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.326.833	2.574
Afgang ved spaltning	0	-1.645
Årets overførte overskud eller underskud	-17.621	399
	<u>1.309.212</u>	<u>1.328</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	200
Udloddet udbytte	-150.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150
	<u>1.000.000</u>	<u>150</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	168.680	215
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.585	-47
	<u>121.095</u>	<u>168</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 176 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med bogført værdi 247 t.kr. pr. 31. december 2016.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 451 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	584 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.666 t.kr.	
Andre anlæg, driftmidler og inventar	688 t.kr.	

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maks. 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 265 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.775 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut pr. 31. december 2016 for i alt 254 t.kr.

Selskabet er indirekte part i en igangværende syn og skøn sag. Sagen forventes ikke at medføre krav mod selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viptag Holding ApS, CVR-nr. 37 86 35 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
